ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE, inscrita no CNPJ sob o nº
32.777.351/0001-08, torna público que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023, tendo como
objeto a Contratação de Empresa Especializada para
Prestar Serviços de Licença de uso de software, destinado
ao controle das atividades parlamentares e transmissão
das sessões plenárias, realizadas pela CÂMARA
MUNICIPAL DE Nossa Senhora Aparecida-SE. Base Legal:
A licitação será regida na forma da Lei nº 10.520, de 17 de
julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento
aprovado pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro
de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas
nos referidos diplomas legais.
Data e hora do recebimento e abertura das propostas: 14
de abril de 2023 as 10:00 hs, na Sede da Câmara Municipal,
na Avenida Abdon Jose Barreto, SN Bairro Centro, Nossa
Senhora Aparecida – Sergipe. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UO: 1001 – Câmara Municipal de NOSSA
SENHORA APARECIDA - 2001 – Manutenção da Câmara
Municipal - Elemento de Despesa: 3390.40.00 – Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica -
Fonte de Recursos: 150000– Próprios – CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. PARECER
JURÍDICO Nº: 06/2023 - O Edital completo poderá ser obtido
gratuitamente, a partir de sua publicação, na Sede da Câmara
Municipal, na Avenida Abdon Jose Barreto, SN Bairro Centro,
Nossa Senhora Aparecida – Sergipe, no horário das 08:00 às
12:00 h, em dias de expediente da Camara Municipal, ou
ainda, através cmdeaparecida@gmail.com ou telefone: 79
3483-1217

Nossa Senhora Aparecida/SE, 03 de abril de 2023

JOSE LIMA

Presidente da Câmara

mailto:cmdeaparecida@gmail.com